
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/232/17 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na rok 2018 w budżecie Gminy 

Somianka na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 440403W 

Suwin – Stare Płudy – Somianka- Parcele” w ramach Programu rozwoju gminnej            

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminny (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) w związku z  Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 8 września 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

udzielenia dotacji celowej dla jednostek samorządu terytorialnego na przebudowę, 

budowę lub remont dróg powiatowych i gminnych  (Dz. U. z 2015 poz. 1451) - Rada 

Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Somianka na rok 2018 

środków finansowych  w wysokości: 533 095,00 złotych (słownie: pięćset trzydzieści 

trzy tysiące dziewięćdziesiąt pięć złotych) na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 440403W Suwin – Stare Płudy –                         

Somianka - Parcele„ w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019. Wartość zadania inwestycyjnego 

wyniesie: 1 066 190,00 złotych (słownie: jeden milion sześćdziesiąt  sześć  tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt złotych).   

Zadanie inwestycyjne zostanie zrealizowane w 2018r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 


